

Facture N° 1826-2024

Du 31/07/2024

Client :
STE BLUE INDUSTRY SARL - ICE : 001911341000024

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
27/07/2024	4840	29320-A-68	MAQUEREAU	LAAYOUNE	8 395	9.00	75 555.00
29/07/2024	4841	31601-A-68	MAQUEREAU	TAN TAN	1 200	6.70	8 040.00
29/07/2024	4841	31601-A-68	SARDINE	TAN TAN	13 437	6.70	90 027.90
30/07/2024	4848	14211-a-68	MAQUEREAU	LAAYOUNE	8 976	9.00	80 784.00
30/07/2024	4844	16314-a-68	MAQUEREAU	LAAYOUNE	8 597	9.00	77 373.00
30/07/2024	4844	16314-a-68	MAQUEREAU	LAAYOUNE	433	9.00	3 897.00
30/07/2024	4845	26276-a-68	SARDINE	TAN TAN	16 781	6.70	112 432.70
30/07/2024	4846	26270-A-68	SARDINE	TAN TAN	18 720	6.70	125 424.00
30/07/2024	4847	21961-a-68	SARDINE	TAN TAN	12 320	6.70	82 544.00
30/07/2024	4849	28162-A-68	SARDINE	TAN TAN	12 320	6.70	82 544.00
30/07/2024	4852	29437-A-68	SARDINE	TAN TAN	12 561	6.70	84 158.70
30/07/2024	4850	29325-A-68	SARDINE	TAN TAN	12 880	6.70	86 296.00
30/07/2024	4853	15276-a-68	SARDINE	TAN TAN	13 005	6.70	87 133.50
30/07/2024	4851	29331-a-68	SARDINE	TAN TAN	12 899	6.70	86 423.30
30/07/2024	4854	19333-A-68	SARDINE	TAN TAN	9 353	6.70	62 665.10
30/07/2024	4842	31611-A-68	SARDINE	TAN TAN	17 029	6.70	114 094.30
30/07/2024	4843	25248-A-68	SARDINE	TAN TAN	16 594	6.70	111 179.80
31/07/2024	4859	16315-A-68	MAQUEREAU	LAAYOUNE	6 356	9.00	57 204.00
31/07/2024	4859	16315-A-68	MAQUEREAU	LAAYOUNE	690	9.00	6 210.00
31/07/2024	4859	16315-A-68	MAQUEREAU	LAAYOUNE	555	9.00	4 995.00

Facture N° 1826-2024

Du 31/07/2024

Client :
STE BLUE INDUSTRY SARL - ICE : 001911341000024

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
31/07/2024	4859	16315-A-68	MAQUEREAU	LAAYOUNE	961	9.00	8 649.00
31/07/2024	4855	15286-a-68	MAQUEREAU	TAN TAN	228	6.70	1 527.60
31/07/2024	4855	15286-a-68	SARDINE	TAN TAN	7 535	6.70	50 484.50
31/07/2024	4856	29329-a-68	SARDINE	TAN TAN	15 219	6.70	101 967.30
31/07/2024	4857	28166-A-68	SARDINE	TAN TAN	13 250	6.70	88 775.00
31/07/2024	4858	19338-A-68	SARDINE	TAN TAN	12 716	6.70	85 197.20
TOTAL					253 010	-	1 775 581.90

Arrêter la présente facture à la somme de :

Million Sept Cent Soixante-Quinze Mille Cinq Cent Quatre Vingt Un Dhs et 90 Cts

Signature